様式第５号（第７条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

津山市長　　　　　　殿

交付決定者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
※　本人が署名しない場合は,記名押印
してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

津山市空き家活用定住促進事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け津山市指令　　第　　　　号で交付決定を受けた津山市空き家活用定住促進事業補助金対象事業について，下記のとおり実施したので，津山市空き家活用定住促進事業補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金の種類
　⑴　物件購入者関係
□購入費補助金
代金支払日　　　　年　　月　　日
購入代金　　　　　　　　　　　　　　　　円
□改修費補助金
代金支払日　　　　年　　月 　  日
改修代金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　⑵　物件所有者関係
□物件流動奨励金
代金受領日　　　　年　　月　　日
□片付け補助金
処分完了日　　　　年　　月　　日
処分代金　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
　　別表第１から別表第４までに掲げるとおりとする。